

## **Theodor ApS**

**Strandvejen 62 D  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 36 95 21 56**

### **Årsrapport for 2021**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2022

---

Kasper Theodor Lang Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Theodor ApS  
Strandvejen 62 D  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 95 21 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 17. april 2015

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Kasper Theodor Lang Nielsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 139.582, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 466.782.

Selskabets ledelse anser åretsresultat som tilfredsstillende og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat næste regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>573.448</b>	<b>548.667</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-327.163</u>	<u>-401.284</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>246.285</b>	<b>147.383</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhe		-59.825	87.056
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.363	5.755
Finansielle indtægter	2	6.804	1.163
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.891</u>	<u>-2.073</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>194.736</b>	<b>239.284</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-55.154</u>	<u>-32.208</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>139.582</u></b>	<b><u>207.076</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-85.935	92.811
Overført resultat		<u>168.317</u>	<u>57.765</u>
		<b><u>139.582</u></b>	<b><u>207.076</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.231	127.056
Kapitalandele i associerede virksomheder		181.841	177.478
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>249.072</u>	<u>304.534</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>249.072</u>	<u>304.534</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.698	35.525
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.186	0
Andre tilgodehavender		12.072	12.072
<b>Tilgodehavender</b>		<u>338.956</u>	<u>47.597</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>126.771</u>	<u>280.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>465.727</u>	<u>328.044</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>714.799</u>	<u>632.578</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		95.670	181.605
Overført resultat		263.912	95.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>466.782</u></b>	<b><u>383.699</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.115	5.574
Gæld til associerede virksomheder		0	4.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.644	16.082
Selskabsskat		30.431	28.208
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.701	0
Anden gæld		145.126	194.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>248.017</u></b>	<b><u>248.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>248.017</u></b>	<b><u>248.879</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>714.799</u></b>	<b><u>632.578</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	181.605	95.595	56.500	383.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-85.935	168.317	57.200	139.582
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>95.670</b>	<b>263.912</b>	<b>57.200</b>	<b>466.782</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	319.337	393.959
Andre omkostninger til social sikring	4.946	5.766
Andre personaleomkostninger	<u>2.880</u>	<u>1.559</u>
	<b><u>327.163</u></b>	<b><u>401.284</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.158	525
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>646</u>	<u>638</u>
	<b><u>6.804</u></b>	<b><u>1.163</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.891</u>	<u>2.073</u>
	<b><u>2.891</u></b>	<b><u>2.073</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>55.154</u>	<u>32.208</u>
	<b><u>55.154</u></b>	<b><u>32.208</u></b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Theodor CPH ApS.		
Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.		